
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 179 del 14-08-2014

OGGETTO

COSTITUZIONE E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PROCEDURA DI MOBILITA'
VOLONTARIA EX ART.30 D.LGS N. 165/01

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera G.C. n. 90 del 29.06.2014 con la quale venivano date
indicazioni, in fase di   indizione, sulla composizione della Commissione relativa
alla procedura di mobilità volontaria ex art. 30 D.lgs 165/01 per la copertura di n.
2 posti di Istruttore direttivo tecnico, Cat. D1, a tempo indeterminato e part-time
al 50%;

Considerato che il termine perentorio per la partecipazione all’avviso di
selezione pubblicato in data 22.07.2014 su GURI, Albo pretorio on-line  e Sito
internet, è scaduto il giorno 6.08.2014;

Ritenuto procedere alla formale nomina e costituzione della Commissione
preposta alla valutazione dei titoli ed al colloquio come previsto nell’Avviso;

Sentito il Sindaco sull’indicazione di sostituzione del Responsabile del V settore
con il Responsabile  VI Settore  quale componente di Commissione,al fine di
introdurre l’apporto di diverse  professionalità ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del
14/05/2012 del  vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di individuare  il Responsabile VI Settore in sostituzione del Responsabile del V
Settore quale componente della Commissione esaminatrice  della procedura di
mobilità volontaria di cui  in premessa;

di costituire e nominare la Commissione de quo  che si compone quindi:
1) Presidente     – Segretario Generale
2) Componente – Responsabile III Settore
3) Componente – Responsabile VI Settore



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-08-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-08-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


